
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 1.septembrī                                                                                                         Nr.18

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra saistošo noteikumu Nr.56
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos
noteikumos  Nr.14  „Pirmsskolas  vecuma  bērnu  reģistrācijas,  uzņemšanas  un
atskaitīšanas kārt ība Rēzeknes novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs un
iestādēs, kas īsteno pirmskolas izglītības programmas” izdošanu

2. Par grozījumiem Dricānu vidusskolas nolikumā

3. Par grozījumiem Rēznas pamatskolas nolikumā
4. Par grozījumiem Audri ņu pamatskolas nolikumā

5. Par grozījumiem Sakstagala Jāņa Kl īdzēja pamatskolas nolikumā
6. Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā

7. Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā

8. Par grozījumiem Adamovas speciālās internātpamatskolas nolikumā

9. Par grozījumiem Maltas speciālās internātpamatskolas nolikumā

10. Par grozījumiem Tiskādu speciālās internātpamatskolas nolikumā

11. Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  skolēnu  pārvadājuma  maršrutu
apstiprināšanu

12. Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Dricānu pagastā
13. Par  transporta  pakalpojumu,  biroja  un  veļas  mazgāšanas  pakalpojumu  tarifu

apstiprināšanu Stoļerovas pagastā
14. Par  aizņēmuma  ņemšanu  ERAF  projekta  „Ilzeskalna  ciemata  centra  ielu

rekonstrukcija” Ilzeskalna pagastā realizācijai
15. Par piekrišanu zemes iegūšanai Jegora Sokolova īpašumā
16. Par  neapbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Oļegam  Zenovjevam
Kaunatas pagastā
17. Par  neapbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Simanam  Astaševam
Ozolaines pagasta
18. Par nekustamā īpašuma „Celmāji” ar kadastra Nr.7886 005 0169 nosacītās cenas
noteikšanu

19. Par Rušonas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju I ļjinu

21. Par smilts atradnes „Ķrupeniški” izstr ādes atļaujas izsniegšanu SIA „Preiļu rajona
dārzkopības un biškopības biedrība” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā



22. Par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu
pagastā
23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7888 002 0021 Silmalas pagastā
24. Par platības precizēšanu ēku ierakstīšanai  Zemesgrāmatā   uz zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 7852 006 0089 Feimaņu pagastā 
25. Par  zemes  robežu  un  platības  precizēšanu  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem 6874 003 0086, 6874 003 0087, 6874 003 0088, 6874 004 0100  Nautrēnu
pagastā
26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0034 platības precizēšanu
Gaigalavas pagastā 
27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 platības precizēšanu
Pušas pagastā
28. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā
29. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra

inform ācijas  sistēmā  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām Nautrēnu
pagastā

30. Par  Marijas  Zaščirinskas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7870 003 0272 Maltas pagastā
31. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes  2007.gada 28.jūnija

lēmuma  „Par zemes pastāvīgā  lietotāja  pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”
4.1.78. punktā

32. Par  Kantinieku  pagasta  padomes  2007.gada  19.oktobra  lēmuma  „Par   zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu  Annai Tutānei” atzīšanu par spēku zaudējušu

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0150 ieskaitīšanu pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Silmalas pagastā

34. Par zemes  vienības  0,01  ha  platībā  ieskaitīšanu  pašvaldībai  piekrit īgajās  zemēs
Maltas pagastā
35. Par  papildinājumiem  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  2.jūnija  l ēmumā  „Par

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0349, 7878 003 0453 ieskaitīšanu
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ozolmuižas pagastā”

36. Par papildinājumiem Rēzeknes novada domes  2011.gada 21.aprīļa lēmumā  „Par
zemes vienību  ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā” 

37. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Namsonam  un  zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 6874 001 0162 sadali Nautrēnu pagastā

38. Par Stefānijas Gailumes  nekustamā īpašuma „Lazdas” sadali  Dricānu pagastā
39. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aleksandra Suharevska un
Igora Suharevska nekustamā īpašuma „Sauleskalns” sadalīšanai Maltas pagastā
40. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Kar īnas Kļovas - Barkānes
un Anitas Kļavas nekustamā īpašuma „Karina” sadalei Audri ņu pagastā
41. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam īpašumam „Atmodas”
Nautrēnu pagastā
42. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0139

iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Andreju  Višņakovu  Audriņu
pagastā 

43. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0296
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Klementiju  Namsonu Dricānu
pagastā

44. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0195
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Evaldu  Dērvinieku  Dric ānu
pagastā



45. Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0271
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru  Melni  Dricānu pagastā

46. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0080
iznomāšanu Pēterim Sutinam Dricānu pagastā
47. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0030
iznomāšanu Everitai Pizikai Dricānu pagastā
48. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0278
iznomāšanu Mār ītei Liepiņai Gaigalavas pagastā
49. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0281
iznomāšanu Kejai Kirillovai  Čornajas pagastā
50. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005

0254 iznomāšanu Annai Zvīdrei Ilzeskalna pagastā
51. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0268

iznomāšanu Marijai Žukovskai Ilzeskalna pagastā
52. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005

0254 iznomāšanu Vitālijam Bumbišam Ilzeskalna pagastā
53. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005

0320 iznomāšanu Olgai Viligures Ilzeskalna pagastā
54. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005

0320 iznomāšanu Sergejam Kuzņecovam Ilzeskalna pagastā
55. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0320,

7858  005  0300  daļas   iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar   Annu
Gailumi Ilzeskalna pagastā

56. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004
0085 iznomāšanu Pēterim Gailumam Ilzeskalna pagastā

57. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254,
7858 005 0300 daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas līguma noslēgšanu ar  Genovefu
Gailumu Ilzeskalna pagastā

58. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0254 iznomāšanu Vitoldam Pujatam Ilzeskalna pagastā

59. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0085,
7858 005 0268 daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma noslēgšanu ar  Veroniku
Uļjāni Ilzeskalna pagastā

60. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0262,
7858 005 0300,7858 005 0294 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Jevģēniju Timofejevu Ilzeskalna pagastā

61. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0320,
7858  005  0268  daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Annu
Gorsvani Ilzeskalna pagastā

62. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254,
7858 005 0300 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ritu Krancāni
Ilzeskalna pagastā

63. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254,
7858  005  0301  daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Janīnu
Lucatniku Ilzeskalna pagastā

64. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0254 iznomāšanu Līgai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā

65. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0085,
7858 005 0320 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Rutu Bernāni
Ilzeskalna pagastā

66. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0261 iznomāšanu Andrim Boltānam Ilzeskalna pagastā



67. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0301 iznomāšanu Irinai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā

68. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0300 iznomāšanu Mārti ņam Kūkojam Ilzeskalna pagastā

69. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0262 iznomāšanu Nellijai Ņukšai Ilzeskalna pagastā

70. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0261,
7858 005 0301 daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas līguma noslēgšanu ar   Nadeždu
Miglinieci Ilzeskalna pagastā

71. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0262 iznomāšanu Svetlanai Rogozovai Ilzeskalna pagastā

72. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004
0085 iznomāšanu Anitai Krainei Ilzeskalna pagastā

73. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0262 iznomāšanu Tatjanai Pujatei Ilzeskalna pagastā

74. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0320 iznomāšanu Konstancei Čakšai Ilzeskalna pagastā

75. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
00262 iznomāšanu Līgai Obrumanei Ilzeskalna pagastā

76. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0262 iznomāšanu Jānim Bumbišam Ilzeskalna pagastā

77. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005
0320 iznomāšanu Olgai Saukanei Ilzeskalna pagastā

78. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004
0141 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā

79. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002
0268 8020 un 7892 002 0268 8021 iznomāšanu Annai  Gleizdānei  Stoļerovas pagastā 
80. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0521
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Poplavski un Eleonoru Gusevu
Maltas pagastā
81. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0272
iznomāšanu Viktoram Vogulam Maltas pagastā
82. Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Sedovu Ozolaines
pagastā

83. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078,
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Kurgu L ūznavas  pagastā
84. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0246
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Grigoriju  Vasiļjevu  Mākoņkalna
pagastā
85. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0091,
7892 002 0099 iznomāšanu Janīnai Senkānei  Stoļerovas pagastā 
86. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005  0202,

7850 005  0203, 7850 005 0224 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Silviju Desetnieku  Dricānu pagastā

87. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0081
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sutinu Dric ānu pagastā

88. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0400
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Kindzuli Dric ānu pagastā

89. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0191,
7850 001 0078 un 7850 005 0204  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Imantu Gērikas Dricānu pagastā



90. Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0298
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Volčoku Stoļerovas pagastā

91. Par rezerves  zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0169
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Laizāni Mākoņkalna pagastā
92. Par rezerves  zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0310
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Tr ūli M ākoņkalna pagastā
93. Par rezerves  zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0108
iznomāšanu,  zemes  nomas līguma noslēgšanu ar  Vladimiru  Merkulovu  M ākoņkalna
pagastā

94. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7868 004 0020,
7868 004 0128, 7868 004 0135, 7868 004 0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269, iznomāšanu,
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru V ītolu Lūznavas pagastā
95. Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu Ozolaines  pagastā

96. Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanun Audriņu  pagastā
97. Par  2007.gada  22.augusta  zemes  nomas  līguma  Nr.8  pagarinājumu  ar  Mihailu

Ratomski Griškānu pagastā
98. Par 2007.gada 13.augusta zemes nomas līguma Nr.2 laušanu ar Tatjanu Račinsku

Griškānu pagastā
99. Par grozījumiem 2007.gada 9.novembra zemes nomas līgumā  Nr.31 ar  Genādiju
Baikovu Sakstagala pagastā
100. Par grozījumiem Varvaras Utānes un Jāņa Utāna 2010.gada 27.decembra zemes

nomas līgumā Nr.09 Maltas pagastā
101.Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā

no Valda Laizāna
102.Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā

no Tatjanas Gavares
103.Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Vitāliju Garioni Str ūžānu pagastā
104.Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Jāni Klimanu Str ūžānu pagastā
105.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniece Strūžānu pagastā
106.Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Aleksandram  Levickim  Maltas

pagastā
107.Par  dzīvojamās  telpas  īrēšanas  tiesību  atzīšanu  Tatjanai  Antropovai  Audri ņu

pagastā
108.Par  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  atjaunošanu  ar  Anitu  Laganovsku  Strūžānu

pagastā
109.Par  sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  atjaunošanu  ar  Larisu  Kukuškinu  Strūžānu

pagastā
110.Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,

izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu
(pirm ām kārt ām)

111.Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)

112.Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  neatliekami
sniedzamās palīdzības kārt ībā, apstiprināšanu

113.Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  neatliekami  sniedzamās
palīdzības kārt ībā, apstiprināšanu

114.Par  grozījumiem  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā  kārt ībā,
apstiprināšanu



115.Par  skolēnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības
izglītības iestādēs

116.Par pirmsskolas ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības
izglītības iestādēs

117.Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  18.augusta  lēmumā  „Par
pedagogu darba samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības
izglītības  iestādēs”

118.Par apmaksātā papildatvaļinājuma piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam
119.Par grozījumiem Kalnezera Katoļu pamatskolas nolikumā

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,
Dainis Viļums

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja

Ingrīda Zelča
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas vecākā  zemes  lietu

speciāliste Marta Vizule
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

Nepiedalās: 
- Rēzeknes novada domes deputāts: Monvīds Švarcs – Rīgā.

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 1.septembra saistošo noteikumu Nr.56
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos

noteikumos Nr.14 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un
atskaitīšanas kārt ība Rēzeknes novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs un

iestādēs, kas īsteno pirmskolas izglītības programmas” izdošanu
 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu  Izglītības
likuma 17.panta  pirmo daļu, ņemot  vērā  Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot  Rēzeknes  novada pašvaldības  2011.gada  1.septembra  saistošos  noteikumus Nr.56
„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos
Nr.14 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes



novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmskolas izglītības
programmas”” (saistošie noteikumi pievienoti).

2. §
Par grozījumiem Dricānu vidusskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Dricānu  vidusskolas  nolikuma
(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta  sēdē,  protokols  Nr.7,  21.§  ar
grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.6, 11.§)  65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Dricānu  vidusskolas  nolikumā
(nolikuma grozījumi pievienoti).

3. §
Par grozījumiem Rēznas pamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Rēznas  pamatskolas  nolikuma
(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta  sēdē,  protokols  Nr.7,  21.§  ar
grozījumiem 18.03.2010,  Rēzeknes novada domes lēmums,  protokols Nr.6;  11.§) 64.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Rēznas  pamatskolas  nolikumā
(nolikuma grozījumi pievienoti).

4. §
Par grozījumiem Audri ņu pamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Audriņu  pamatskolas  nolikuma
(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta  sēdē,  protokols  Nr.7,  21.§)
65.punktu, ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada
25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus Rēzeknes  novada  pašvaldības  Audri ņu pamatskolas  nolikumā
(nolikuma grozījumi pievienoti).



5. §
Par grozījumiem Sakstagala Jāņa Kl īdzēja pamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas
nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§
ar grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.6; 11.§) 65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Sakstagala Jāņa  Kl īdzeja
pamatskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).

6. §
Par grozījumiem Feimaņu pamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Feimaņu  pamatskolas  nolikuma
(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta  sēdē,  protokols  Nr.7,  21.§  ar
grozījumiem 18.03.2010,  Rēzeknes novada domes lēmums,  protokols Nr.6;  11.§)  65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus Rēzeknes  novada pašvaldības  Feimaņu  pamatskolas  nolikumā
(nolikuma grozījumi pievienoti).

7. §
Par grozījumiem Maltas 2.vidusskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Maltas  2.vidusskolas  nolikuma
(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta  sēdē,  protokols  Nr.7,  21.§  ar
grozījumiem 18.03.2010,  Rēzeknes novada domes lēmums,  protokols Nr.6;  11.§) 65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Maltas  2.vidusskolas  nolikumā
(nolikuma grozījumi pievienoti).



8. §
Par grozījumiem Adamovas speciālās internātpamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās  daļas  27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Adamovas  speciālās
internātpamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē,
protokols Nr.7, 21.§ ar grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols
Nr.6; 11.§)  65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības Adamovas  speciālās
internātpamatskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).

9. §
Par grozījumiem Maltas speciālās internātpamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās  daļas  27.punktu,  Izglītības
likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas
nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§
ar grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.6; 11.§) 65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Maltas  speciālās
internātpamatskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).

10. §
Par grozījumiem Tiskādu speciālās internātpamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta pirmās  daļas  27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Tiskādu  speciālās
internātpamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē,
protokols Nr.7, 21.§ ar grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols
Nr.6; 11.§) 65.punktu, ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Tiskādu  speciālās
internātpamatskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).



11. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības skolēnu pārvadājuma maršrutu apstiprin āšanu

(Ziņo: J.Troška)

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  skolēnu  pārvadājuma  maršrutus (skolēnu
pārvadājuma maršruti pievienoti).

12. §
Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Dricānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un likuma „Par
valsts  un  pašvaldību  dzīvojamo  māju  privatizāciju”  7.daļu,  ņemot  vērā  Dricānu  pagasta
pārvaldes  2011.gada  19.augusta  ierosinājumu  un  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sākot ar 2012.gada 1.janvāri  Dricānu pagasta pārvaldes apsaimniekošanā  un pārvaldīšanā
esošajās mājās tiek noteikti šādi īres un apsaimniekošanas tarifi:

1. „Birztalas”, Dric āni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7850
005 0369) 
1.1. Īres maksa – 0,05 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
1.2. Apsaimniekošanas maksa – 0,12 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

2. „Jaunā māja 1”, Dric āni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums
78500050376)
2.1. Īres maksa - 0.05 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
2.2. Apsaimniekošanas maksa - 0,12 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

3. „Jaunā  māja  2”,  Dric āni,  Dricānu  pagasts,  Rēzeknes  novads  (kadastra
apzīmējums 7850 005 0375)

3.1. Īres maksa – 0,05 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
3.2. Apsaimniekošanas maksa – 0,12 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

4. „K ļavas”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums
7850 005 0373)

4.1. Īres maksa – 0,03 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
4.2. Apsaimniekošanas maksa - 0,15 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

5. „Pilcenes māja”, Pi ļcine, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums
7850 007 0317)



5.1. Īres maksa - 0,03 - 0,05 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
5.2. Apsaimniekošanas maksa - 0,15 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

6. „Strauti ņi”,  Dric āni,  Dricānu  pagasts,  Rēzeknes  novads  (kadastra
apzīmējums 7850 005 0371)

6.1. Īres maksa - 0,05 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
6.2. Apsaimniekošanas maksa - 0,12 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

7. „V ēji ņi”, Dric āni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums
7850 005 0372)

7.1. Īres maksa -0.02 – 0,03 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
7.2. Apsaimniekošanas maksa – 0,15 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

8. „M āja  4”,  Dric āni,  Dricānu  pagasts,  Rēzeknes  novads  (kadastra  apzīmējums
78500050370 )
8.1. Īres maksa – 0,02 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības;
8.2. Apsaimniekošanas maksa – 0,11 Ls par 1 m2 dzīvojamās platības.

13. §
Par transporta pakalpojumu, biroja un veļas mazgāšanas pakalpojumu tarifu

apstiprināšanu Stoļerovas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Stoļerovas  pagasta  pārvaldes  2011.gada  17.augusta  ierosinājumu  un  Teritoriālās  pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sākot ar 2011.gada 1.septembri tiek noteikti šādi tarifi sekojošiem pakalpojumiem:
1. Maksa par biroja pakalpojumiem (bez PVN):

1.1. Iespieddarbu un citu dokumentu kopēšana
1.1.1. Formāts A4 (melnbalta) 1lpp - 0,05 Ls;
1.1.2. Formāts A4 (krāsaina) 1lpp - 0,20 Ls;
1.1.3. Formāts A3 1lpp – 0,10 Ls.

1.2. Datorizdruka (teksts)
1.2.1. Formāts A4 (melnbalta) 1lpp - 0,07 Ls;
1.2.2. Formāts A4 (krāsaina) 1lpp - 0,25 Ls;
1.2.3. Formāts A3 1lpp - 0,15 Ls.

1.3. Teksts ar attēlu vai attēls
1.3.1. Formāts A4 (melnbalts) 1lpp - 0,10 Ls;
1.3.2. Formāts A4 (krāsaina) 1lpp - 0.40 Ls;
1.3.3. Formāts A3 1lpp - 0.20 Ls.

1.4. Faksa nosūtīšana
1.4.1. Novada teritorija 1lpp - 0,20 Ls;
1.4.2. Valsts teritorija 1lpp - 0,40 Ls;
1.4.3. Uz ārzemēm1lpp  - 0,50 Ls.

1.5. Dokumentu skenēšana 1lpp - 0,20 Ls.
1.6. Dokumentu iesiešana:



1.6.1. līdz 25 lpp - 0,50 Ls;
1.6.2. līdz 50 lpp - 1,00 Ls;
1.6.3. līdz 100 lpp - 1,50 Ls.

2. Maksa par transporta izmantošanu (bez PVN):
2.1. Par vieglās automašīnas KIA SORENTO izmantošanu - 0,25 Ls/km;
2.2. Par kravas automašīnas GAZ-53 izmantošanu - 0,50 Ls/ km+ par stāvēšanu Ls 2 stundā;
2.3. Par traktortehnikas JUMZ-6 KL izmantošanu -  Ls 14 stundā.

3. Par kanalizācijas  notekūdeņu pārsūknēšana uz attīr īšanas iekārt ām  (bez PVN) -
1m3 - Ls 0,50.

4. Veļas mazgātavas pakalpojumi (bez PVN):
4.1. Pilnā veļas mazgāšana no 60-90 grādiem 1 kg  - 0,55 Ls;
4.2. Ātra veļas mazgāšana no 30-60 grādiem 1kg   - 0,40 Ls;
4.3. Veļas gludināšana  - 1,00 Ls stundā.

14. §
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ilzeskalna ciemata centra ielu

rekonstrukcija” Ilzeskalna pagastā realizācijai
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par
budžetu  un  finanšu  vadību  41.panta  piekto  daļu,  Ministru  kabineta  2008.gada  25.marta
noteikumu  Nr.196  „Noteikumi  par  pašvaldību  aizņēmumiem  un  galvojumiem”
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 107 000, 00 (simtu septiņi tūkstoši latu 00 santīmi)
apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF projekta „Ilzeskalna ciemata
centra ielu rekonstrukcija” realizācijai.

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 15 gadi, sākot

pamatsummas atmaksu ar 2012.gada aprīli un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties
par kredīta atmaksas grafiku.

4. Lūgt  atļauju  Pašvaldības  aizņēmumu  un  galvojumu  kontroles  un  pārraudzības
padomei aizņēmuma saņemšanai.

15. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Jegora Sokolova īpašumā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jegora  Sokolova  iesniegumu  par  piekrišanu  nekustamā  īpašuma  iegūšanai
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  piekrišanu  zemes  iegūšanai Jegora  Sokolova īpašumā  (lēmums
pievienots).



16. §
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Oļegam Zenovjevam

 Kaunatas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Oļega  Zenovjeva  iesniegumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  atsavināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Oļegam
Zenovjevam Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).
2. Zemesgabala  „Birztalas”,  3,82 ha platībā  ar  kadastra  Nr.7862 006 0238,  kas atrodas
„Birztalas”,  Kaunatas  pagasts,  Rēzeknes  novads,  nosacītās  cenas  noteikšanai,  izveidot
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste
Marta  Vizule,  Attīstības plānošanas nodaļas galvenā  speciāliste zemes
ierīcības un vides aizsardzības jautājumos

3. Zemesgabala  „Birztalas”,  novērtēšanas  komisijai  iesniegt  Rēzeknes  novada  domei
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas.

17. §
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Simanam Astaševam 

Ozolaines pagasta
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Simana  Astaševa  iesniegumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  atsavināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Simanam
Astaševam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

2. Zemesgabala  „Daina  145”,  0,0697  ha  platībā  ar  kadastra  Nr.7876  001  1424,  kas
atrodas „Daina 145”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece
          Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste

Marta Vizule,  Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes
ierīcības un vides aizsardzības jautājumos

3. Zemesgabala „Daina 145”, novērtēšanas komisijai  iesniegt Rēzeknes novada domei
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas.



18. §
Par nekustamā īpašuma „Celmāji” ar kadastra Nr.7886 005 0169 nosacītās 

cenas noteikšanu
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  17.punktu,  Publiskās
personas  mantas  atsavināšanas  likuma 3.panta pirmās  daļas  2.punktu,  4.panta  ceturtās  daļas
8.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes
gabala  nodošanu  atsavināšanai  Viktoram  Baranovskim  Sakstagala  pagastā”  un  Viktora
Baranovska 2011.gada 11.jūlija iesniegumu, ņemot vērā  Rēzeknes novada pašvaldības zemes
īpašuma „Celmāji”  novērtēšanas  komisijas  2011.gada  22.augusta  sēdes  protokolu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Celmāji”
kadastra Nr.7886 005 0169 nosacīto cenu Ls 2 792,00 (divi tūkstoši septiņi  simti
deviņdesmit divi lati 00 santīmi).

2. Pārdot  Viktoram  Baranovskim ,  personas  kods  111150-11425,  dzīvo  Apari,
Sakstagala pagasts,  Rēzeknes novads, neapbūvēto zemesgabalu „Celmāji”  1,8 ha
platībā  ar  kadastra  Nr.7886 005 0169,  kas atrodas  „Celmāji”,  Apari,  Sakstagala
pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti,
Ls 2 792,00 (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit divi lati 00 santīmi).

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt  neapbūvēta  zemesgabala  pirkuma  samaksas  termiņu  līdz  2011.gada

1.decembrim
5. Pēc  pirkuma  summas  pilnas  samaksas  viena  mēneša  laikā  noslēgt  neapbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot  Rēzeknes  novada  domes  priekšsēdētāja  vietniecei  E.Pizānei  parakstīt

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Viktoru Baranovski. 

19. §
Par Rušonas ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  7.6.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada  11.augusta
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas
tiesību  izmantošanas  kārtību”  3.1.apakšpunktu,  71.punktu,  Ministru  kabineta  1998.gada
15.decembra  noteikumu  Nr.453  „Noteikumi  par  zvejas  tiesību  izmantošanu  privātajos
ūdeņos”2.punktu,  5.punktu,  20.punktu,  Rušonas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  limitu  sadales
komisijas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu (protokols  Nr.1,  1.§),  Jūras  un  iekšējo  ūdeņu
pārvaldes sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagastu pārvalžu iesniegto
informāciju,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,



Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Iedalīt  šādu Rušonas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā  no
Rušonas ezera zivju tīkla limita:

1.1.Jurijam Iļjinam - 45 metrus.

20. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju I ļjinu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jurija  Iļjina  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu,  pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rušonas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Iļjinu
(lēmums pievienots).

21. §
Par smilts atradnes „Ķrupeniški” izstr ādes atļaujas izsniegšanu SIA „Preiļu rajona

dārzkopības un biškopības biedrība” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA „Preiļu rajona dārzkopības un biškopības biedrība” iesniegumu par  smilts
atradnes „Ķrupeniški” izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu smilts atradnes „Ķrupeniški” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA „Preiļu
rajona  dārzkopības  un  biškopības  biedrība”  Rēzeknes  novada  Feimaņu  pagastā (lēmums
pievienots).

22. §
Par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa Bilinska iesniegumu par samaksas samazināšanu par  īpašumā  piešķirto
zemi,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Bilinskim par īpašumā piešķirto zemi
Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7888 002 0021 Silmalas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Sergeja Seņkova iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  noteikšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7888 002 0021 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par platības precizēšanu ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā  uz zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu 7852 006 0089 Feimaņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi   SIA „Ametrs” iesniegumu par platības precizēšanu zemes platības piesaistei
ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  platības  precizēšanu  ēku  ierakstīšanai  Zemesgrāmatā  uz  zemes
vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 006 0089 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874

003 0086, 6874 003 0087, 6874 003 0088, 6874 004 0100  Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  Valsts  Mērnieks”  vēstuli  par  zemes  robežu  un  platības
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  zemes  robežu  un  platības  precizēšanu  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem 6874 003 0086,  6874 003 0087,  6874 003 0088,  6874 004 0100  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

26. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 004 0034 platības precizēšanu

Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  SIA  „Ametrs”  iesniegumu  par  zemes  platības  precizēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības ar  kadastra  apzīmējumu 7854 004 0034  platības
precizēšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

27. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0116 platības precizēšanu 

Pušas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi   SIA „Ametrs” iesniegumu par platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības ar  kadastra  apzīmējumu 7880 006 0116  platības
precizēšanu Pušas pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Čornajas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes dienesta vēstuli  par  zemes lietojuma tiesību izbeigšanu zemes
lietotājiem Čornajas pagastā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  Čornajas
pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija iesniegto
informāciju “Par  NĪVK IS reģistrētām lietošanā  esošajām zemes vienībām”,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  Nekustamā  īpašuma  valsts
kadastra informācijas sistēmā  reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Nautrēnu  pagastā
(lēmums pievienots).

30. §
Par Marijas Zaščirinskas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7870 003 0272 Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Viktora Vogula  iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7870
003 0272,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Marijas  Zaščirinskas  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0272 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par grozījumiem Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija l ēmuma

„Par zemes pastāvīgā lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas  4.1.78. punktā
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Audriņu
pagasta  pārvaldes  2011.gada  9.augusta  iesniegumu  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada
25.augusta  priekšlikumu,   Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

Sakarā  ar Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumā  norādīto, par to, ka  Audriņu pagasta
padome  ar  2007.gada 28.jūnija  lēmumu „Par zemes pastāvīgā  lietotāja  pastāvīgas  lietošanas
tiesību izbeigšanas”  (protokols  Nr.7,  4.§)  4.1.78.  punktu izbeigusi  zemes lietošanas  tiesības
Jezupam Pīgožņim uz mantojamo zemi, izdarīt  grozījumus  Rēzeknes rajona Audriņu pagasta
padomes  2007.gada  28.jūnija  lēmumā „Par  zemes  pastāvīgā  lietotāja  pastāvīgas  lietošanas
tiesību izbeigšanas” (protokols Nr.7, 4.§):

1. Svītrojot Rēzeknes rajona Audriņu pagasta padomes 2007.gada 28.jūnija lēmumā „Par
zemes pastāvīgā  lietotāja pastāvīgas lietošanas tiesību izbeigšanas”  (protokols Nr.7,
4.§)  4.1.78. punktu.

2.  Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne,
LV-4601).

32. §
Par Kantinieku pagasta padomes 2007.gada 19.oktobra lēmuma Nr.11 „Par  zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Tutānei” atzīšanu par spēku zaudējušu
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, VZD Latgales
reģionālās nodaļas 2011.gada 10.maija iesniegumu Nr. Nr.2-04-L/342 iesniegumu „Par zemes
vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  7860  006  0180”,  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas  2011.gada
25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par to,
ka saskaņā ar Rēzeknes rajona Čornajas pagasta zemes komisijas 1996.gada 12.jūlija lēmumu
Nr.26 Annai Tutānei tika atzītas īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta Rivanu
sādžas  viensētas  Nr.5  zemi  10,64  ha  platībā,  piešķirot  līdzvērtīgu  zemi  Rēzeknes  rajona
Kantinieku pagastā.  Pēc patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums atrodas
Rēzeknes novada Čornajas pagasta Rivanu ciemā,  atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona
Kantinieku pagasta padomes 2007.gada 19.oktobra lēmumu Nr.11 „Par zemes lietošanas tiesību
izbeigšanu Annai Tutānei”.

Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālajai  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601).

33. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0150 ieskaitīšanu pašvaldībai

piekrit īgajās zemēs Silmalas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas iesniegumu  par  zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7888 015 0150,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,



Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7888 015 0150  ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par zemes vienības 0,01 ha platībā ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs

Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības 0,01 ha ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs
Maltas pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija l ēmumā „Par zemes

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 002 0349, 7878 003 0453 ieskaitīšanu pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Ozolmuižas pagastā” 

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, Ozolmuižas pagasta pārvaldes
iesniegumu  un  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 25.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar Ozolmuižas pagasta iesniegumā norādīto, par to, ka lēmumā norādīts nepilnīgs
pamatojums spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem,  saskaņā ar kuru zeme piekrīt pašvaldībai,
papildināt Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par zemes vienību  ar kadastra
apzīmējumiem 7878  002 0349,  7878  003 0453  ieskaitīšanu  pašvaldībai  piekritīgajās  zemēs
Ozolmuižas pagastā” (protokols Nr.12.46.§) un izteikt sekojoši:

1. Papildināt  lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem  „Pamatojoties uz
Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka
valstij  un  pašvaldībām piekrītošo  lauku apvidu  zemi,  kura  turpmāk  izmantojama
zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo
zemi” 13.punktu,  kas nosaka,  ja rezerves zemes fondā  ieskaitītā  zemes vienība ir
valstij  vai pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zeme un tā nepieciešama valsts vai
pašvaldības  funkciju  īstenošanai,  tad  pašvaldības  dome var  pieņemt  lēmumu par
zemes piederību vai piekritību pašvaldībai”.



2. Lēmumu nosūtīt Ozolmuižas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4600).

36. §
Par papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumā „Par zemes

vienību  ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā”
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un  pašvaldībām  piederošo  un  piekrītošo  zemi”  13.punktu,  VZD  Latgales  reģionālās
nodaļas  2011.gada  11.maija  iesniegumu  Nr.2-04.1-L/343  „Par  informācijas  precizēšanu”  un
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā  ar  VZD Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumā  norādīto,  par  to,  ka  lēmumā
norādīts  nepilnīgs pamatojums spēkā  esošajiem normatīvajiem aktiem,  saskaņā  ar kuru zeme
piekrīt pašvaldībai, papildināt Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.aprīļa lēmumu „Par zemes
vienību  ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā” (protokols Nr.9, 66.§) un
izteikt sekojoši:

1. Papildināt lēmuma konstatējošo un pamatojuma daļu ar vārdiem „Pamatojoties uz
Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka
valstij  un pašvaldībām piekrītošo  lauku apvidu  zemi,  kura  turpmāk  izmantojama
zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo
zemi” 13.punktu, kas nosaka, ja rezerves zemes fondā  ieskaitītā  zemes vienība ir
valstij vai pašvaldībai piederoša vai piekrītoša zeme un tā nepieciešama valsts vai
pašvaldības  funkciju  īstenošanai,  tad pašvaldības  dome var  pieņemt  lēmumu par
zemes piederību vai piekritību pašvaldībai”.
2. Lēmumu nosūtīt Dricānu pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4600).

37. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Namsonam  un  zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu 6874 001 0162 sadali Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju  par  NĪVK IS
reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un Nautrēnu pagasta pārvaldes atzinumu par Jāņa
Namsona zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6874 001
0162  un  zemes  vienības  sadali  divos  zemes  lietojumos,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Jānim Namsonam  un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874
001 0162 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par Stefānijas Gailumes  nekustamā īpašuma „Lazdas” sadali  Dricānu pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Stefānijas Gailumes  iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lazdas” sadali divos
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Stefānijas Gailumes nekustamā  īpašuma ”Lazdas” sadali  Dricānu
pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Aleksandra Suharevska un Igora

Suharevska nekustamā īpašuma „Sauleskalns” sadalīšanai Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Aleksandra  Suharevska  un  Igora  Suharevska  iesniegumus  par  nekustamā
īpašuma  –  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7870  004  0032  sadalīšanu  divās  daļās,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Aleksandra
Suharevska un Igora Suharevska nekustamā īpašuma „Sauleskalns” sadalīšanai Maltas pagastā
(lēmums pievienots).

40. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Kar īnas Kļovas - Barkānes un

Anitas K ļavas nekustamā īpašuma „Karina” sadalei Audri ņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Karīnas  Kļovas  -  Barkānes un  Anitas  Kļavas  iesniegumu  par  nekustamā
īpašuma – zemes gabala ar kadastra numuru 7842 005 0087 sadalīšanu divās daļās, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  Karīnas Kļovas -
Barkānes  un Anitas Kļavas nekustamā  īpašuma „Karina”  sadalei  Audriņu pagastā  (lēmums
pievienots).

41. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Atmodas”

Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Ēvalda Melņa nekustamam
īpašumam „Atmodas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Atmodas” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots)

42. §
Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 002 0139

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Audriņu  pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Andreja  Višņakova  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7842
002  0139  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Andreju  Višņakovu Audriņu
pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0296

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Klementiju Namsonu Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Klementijas Namsones iesniegumu par zemes nomu,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,



Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007
0296  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Klementiju Namsonu Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

44. §
Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0195

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu Dērvinieku Dric ānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Evalda Dērvinieka iesniegumu par zemes nomu,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008
0195  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Evaldu Dērvinieku  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

45. §
Par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0271
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru  Melni  Dricānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Aivara  Meļņa  iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7850 008 0271 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru  Melni  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

46. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0080

iznomāšanu Pēterim Sutinam Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Pētera Sutina iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
003 0080 iznomāšanu Pēterim Sutinam Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0030

iznomāšanu Everitai Pizikai Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Everitas Pizikas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004
0030 iznomāšanu Everitai Pizikai  Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0278

iznomāšanu Mār ītei Liepiņai Gaigalavas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Mārītes Liepiņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005
0278 iznomāšanu Mār ītei Liepiņai Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0281

iznomāšanu Kejai Kirillovai  Čornajas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Kejas Kirillovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007
0281 iznomāšanu Kejai Kirillovai  Čornajas pagastā (lēmums pievienots).



50. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254

iznomāšanu Annai Zvīdrei Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Annas  Zvīdres iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0254 iznomāšanu Annai Zvīdrei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0268

iznomāšanu Marijai Žukovskai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Marijas  Žukovskas iesniegumu  par  pašvaldībai  piederošās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858
005 0268 iznomāšanu Marijai Žukovskai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254

iznomāšanu Vitālijam Bumbišam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Vitālija  Bumbiša iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0254 iznomāšanu Vitālijam Bumbišam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



53. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320

iznomāšanu Olgai Viligures Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Olgas  Viligures iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0320 iznomāšanu Olgai Viligurei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320

iznomāšanu Sergejam Kuzņecovam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Sergeja  Kuzņecova iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0320 iznomāšanu Sergejam Kuzņecovam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0320, 7858

005 0300 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Annu Gailumi 
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Annas  Gailumas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005 0320,  7858  005  0300  daļas   iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma noslēgšanu  ar  Annu
Gailumi Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



56. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0085

iznomāšanu Pēterim Gailumam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Pētera  Gailums iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 004 0085 iznomāšanu Pēterim Gailumam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

57. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254, 7858

005 0300 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Genovefu Gailumu
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Genovefas Gailumas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005 0254, 7858 005 0300 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Genovefu
Gailumu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254

iznomāšanu Vitoldam Pujatam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Vitolda  Pujata iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0254 iznomāšanu Vitoldam Pujatam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



59. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 004 0085, 7858

005 0268 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku Uļjāni 
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Veronikas  Uļjānes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
004 0085, 7858 005 0268 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Veroniku
Uļjāni Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

60. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0262, 7858
005 0300,7858 005 0294 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju

Timofejevu Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Jevģēnijas  Timofejevas iesniegumu par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005 0262, 7858 005 0300,7858 005 0294 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Jevģēniju Timofejevu Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).

61. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0320, 7858

005 0268 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Annu Gorsvani
 Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Annas  Gorsvanes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005  0320,  7858  005  0268  daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu ar Annu
Gorsvani Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254, 7858

005 0300 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Ritu Krancāni 
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Ritas  Krancānes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005 0254, 7858 005 0300 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ritu Kranc āni
Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).

63. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0254, 7858

005 0301 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Janīnu Lucatniku
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Janīnas  Lucatnikas  iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005  0254,  7858  005  0301  daļas  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu ar Janīnu
Lucatniku Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0254

iznomāšanu Līgai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Līgas  Mivrenikas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0254 iznomāšanu L īgai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).

65. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0085, 7858

005 0320 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Rutu Bernāni 
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Rutas  Bernānes  iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858
004 0085, 7858 005 0320 daļas  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Rutu Bernāni
Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

66. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0261

iznomāšanu Andrim Boltānam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Andra  Boltāna iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0261 iznomāšanu Andrim Bolt ānam Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).

67. §
Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0301

iznomāšanu Irinai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Irinas  Mivrenikas iesniegumu  par  pašvaldībai  piederošās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0301 iznomāšanu Irinai Mivrenikai Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).



68. §
Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0300

iznomāšanu Mārti ņam Kūkojam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Mārtiņa  Kūkoja iesniegumu  par  pašvaldībai  piederošās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0300 iznomāšanu Mārti ņam Kūkojam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

69. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0262

iznomāšanu Nellijai Ņukšai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Nellijas  Ņukšas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0262 iznomāšanu Nellijai Ņukšai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0261, 7858

005 0301 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Nadeždu Miglinieci
Ilzeskalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Nadeždas  Miglinieces  iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858
005 0261,  7858 005 0301 daļas  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nadeždu
Miglinieci Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



71. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0262

iznomāšanu Svetlanai Rogozovai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Svetlanas  Rogozovas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0262 iznomāšanu Svetlanai Rogozovai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0085

iznomāšanu Anitai Krainei Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Anitas  Kraines iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 004 0085 iznomāšanu Anitai Krainei Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).

73. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0262

iznomāšanu Tatjanai Pujatei Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Tatjanas  Pujates iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  vienības  ar  kadastra  7858  005  0262
iznomāšanu Tatjanai Pujatei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).



74. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320

iznomāšanu Konstancei Čakšai Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Konstances  Čakšas iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0320 iznomāšanu Konstancei Čakšai Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots)

75. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 00262

iznomāšanu Līgai Obrumanei Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Līgas  Obrumanes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 00262 iznomāšanu L īgai Obrumanei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

76. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0262

iznomāšanu Jānim Bumbišam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Jāņa Bumbiša iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858
005 0262 iznomāšanu Jānim Bumbišam Ilzeskalna pagastā(lēmums pievienots).



77. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320

iznomāšanu Olgai Saukanei Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Olgas  Saukanes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 005 0320 iznomāšanu Olgai Saukanei Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

78. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0141

iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Andra Pujata iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7858 004 0141 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

79. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0268

8020 un 7892 002 0268 8021 iznomāšanu Annai  Gleizdānei  Stoļerovas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Annas  Gleizdānes iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7892 002 0268 8020 un 7892 002 0268 8021 iznomāšanu Annai Gleizdānei Stoļerovas pagastā
(lēmums pievienots).



80. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0521

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Poplavski un Eleonoru Gusevu
Maltas  pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Valērija Poplavska un Eleonoras Gusevas iesniegumu par zemes nomas līguma
noslēgšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 25.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870
003 0521 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valēriju Poplavski  un Eleonoru
Gusevu Maltas  pagastā (lēmums pievienots).

81. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0272

iznomāšanu Viktoram Vogulam Maltas  pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Vikora Vogula iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu,  pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003
0272 iznomāšanu Viktoram Vogulam Maltas pagastā (lēmums pievienots).

82. §
Par pašvaldībai piekrit īgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424 daļas

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Sedovu Ozolaines pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Tatjanas  Sedovas iesniegumu  par  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876
001 2424 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Tatjanu Sedovu  Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

83. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0078,
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Kurgu L ūznavas  pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Artura Kurgu iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 7868 002
0078,  iznomāšanu, zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Arturu  Kurgu  Lūznavas  pagastā
(lēmums pievienots).

84. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0246

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Vasiļjevu Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Grigorija  Vasiļjeva iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872
008 0246 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju  Vasi ļjevu  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

85. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 002 0091,

7892 002 0099 iznomāšanu Janīnai Senkānei  Stoļerovas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Janīnas  Senkānes iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  nomu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892
002  0091,  7892  002  0099  iznomāšanu Janīnai  Senkānei  Stoļerovas pagastā (lēmums
pievienots).

86. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005  0202, 7850

005  0203, 7850 005 0224 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju
Desetnieku Dricānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Silvijas Desetniekas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850
005  0202, 7850 005  0203, 7850 005 0224 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Silviju Desetnieku  Dricānu pagastā(lēmums pievienots).

87. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0081
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sutinu Dric ānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Pētera  Sutina iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003
0081 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Sutinu Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

88. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0400
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Kindzuli Dric ānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Kārļa  Kindzuļa iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850
005 0400 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli  Kindzuli  Dricānu pagastā
(lēmums pievienots).

89. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0191, 7850

001 0078 un 7850 005 0204  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Imantu
Gērikas Dricānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Imanta  Gērikas iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850
008 0191, 7850 001 0078 un 7850 005 0204  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Imantu Gērikas Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

90. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0298
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Volčoku Stoļerovas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Irēnas  Volčokas  iesniegumu  par  rezerves  zemes  fonda  zemes  vienības  ar
kadastra apzīmējumu 7892 002 0298 iznomāšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7892
002 0298 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ir ēnu Volčoku  Stoļerovas pagastā
(lēmums pievienots).

91. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0169

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Laizāni Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Valentīnas  Laizānes iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors



Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872
008 0169 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu  ar Valentīnu Laizāni  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

92. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0310
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Tr ūli M ākoņkalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Jāņa Trūla iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872
008 0310 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni  Tr ūli  Mākoņkalna pagastā
(lēmums pievienots).

93. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0108

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Merkulovu
 Mākoņkalna pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Vladimira  Merkulova iesniegumu  par  zemes  nomas līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008
0108 iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu ar Vladimiru  Merkulovu  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

94. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0020, 7868 004

0128, 7868 004 0135, 7868 004 0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269, iznomāšanu, zemes nomas
līguma noslēgšanu ar Gunāru V ītolu Lūznavas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Gunāra Vītola iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra



Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7868
004 0020, 7868 004 0128, 7868 004 0135, 7868 004 0173, 7868 004 0191, 7868 004 0269,
iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru V ītolu  Lūznavas pagastā (lēmums
pievienots).

95. §
Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanu Ozolaines pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Ozolaines  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  lauku  apvidus  zemes   nomas
līgumu pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  lauku  apvidus  zemes  nomas  līgumu  pagarināšanu Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

96. §
Par lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanun Audriņu  pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par lauku apvidus zemes  nomas līgumu
pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 25.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu  lauku apvidus zemes nomas līgumu pagarināšanun Audriņu pagastā
(lēmums pievienots).

97. §
Par 2007.gada 22.augusta zemes nomas līguma Nr.8 pagarinājumu ar Mihailu Ratomski

Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Mihaila  Ratomska  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  pagarinājumu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2007.gada 22.augusta zemes nomas līguma Nr.8 pagarinājumu ar
Mihailu Ratomski Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



98. §
Par 2007.gada 13.augusta zemes nomas līguma Nr.2 laušanu ar Tatjanu Račinsku

Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Tatjanas Račinskas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2007.gada 13.augusta zemes nomas līguma Nr.2 laušanu ar Tatjanu
Račinsku Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

99. §
Par grozījumiem 2007.gada 9.novembra zemes nomas līgumā Nr.31 ar Genādiju  Baikovu

Sakstagala pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Genādija  Baikova  pilnvarotās  personas  Jurija  Laškova  iesniegumu  par
grozījumiem 2007 gada  9.novembra zemes nomas līgumā  Nr.31, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2007.gada  9.novembra  zemes  nomas  līgumā  Nr.31  ar Genādiju
Baikovu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

100. §
Par grozījumiem Varvaras Utānes un Jāņa Utāna 2010.gada 27.decembra zemes nomas

līgumā Nr.09 Maltas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Varvaras Utānes un Jāna Utāna iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu,
platības precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par grozījumiem Varvaras Utānes un Jāņa Utāna 2010.gada 27.decembra
zemes nomas līgumā Nr.09 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

101. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Valda Laizāna
(Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi  Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.  31, Zvērinātas tiesu
izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, LV - 4601,
2011.gada  26.jūlija  pieprasījumu par  nodokļa parāda  piedziņu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,  Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Valda Laizāna (lēmums pievienots).

102. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Tatjanas Gavares
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Latvijas  Republikas  Latgales  apgabaltiesas  Iecirknis  Nr.28  zvērināta  tiesu
izpildītājas  Alīnas Kuprijanovas 2011.gada 5.augusta  paziņojumu par  izsoli,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Tatjanas Gavares (lēmums pievienots).

103. §
Par dzīvojamās telpu īres līguma pārslēgšanu ar Vitāliju Garioni Str ūžānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vitālija  Garioni iesniegumu par  dzīvojamās  telpas  īres  līguma  pārslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noslēgt ar  Vit āliju  Garioni  dzīvojamās telpas īres līgumu  par dzīvokļa Nr.3 īri,  kas
atrodas Miera ielā 3, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot
īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem.

2. Uzdot  SIA „Strūžānu siltums” valdes  loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot  un
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Vitāliju Garioni.

104. §
Par dzīvojamās telpu īres līguma laušanu ar Jāni Klimanu Str ūžānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi  Jāņa  Klimana iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  īres  līguma  laušanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Izbeigt  dzīvojamās telpas īres līgumu ar  Jāni Klimanu  par telpu īri, kas atrodas
Parka iela 2-3, Strūžānu pagastā. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un noslēgt
vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu ar Jāni Klimanu.

105. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniece Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Veronikas  Trimalnieces  iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Veronikai Trimalniecei  Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Veroniku Trimalnieci.

106. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Aleksandram Levickim Maltas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Aleksandra Levicka iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu,  pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Aleksandram Levickim
pašvaldībai  piederošās vai  tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai  un iekļaut  pirmās kārtas
personu  reģistrā  pašvaldības  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā.  (lēmums
pievienots).

107. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Tatjanai Antropovai Audri ņu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Tatjanas Antropovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā



Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas  īrēšanas tiesību atzīšanu  Tatjanai  Antropovai ,
pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā
pašvaldības  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu  risināšanā  neatliekami  sniedzamās
palīdzības kārtībā (lēmums pievienots).

108. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Anitu Laganovsku Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas
3.punktu,, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro
daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada
25.augusta  priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

1. Atjaunot ar Anitu Laganovsku, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa
Nr.15 īri,  kas atrodas Miera ielā  1, Strūžānu pagastā,  Rēzeknes novadā,  noslēdzot sociālā
dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 6.augusta līdz 2012.gada 5.februārim.
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā  dzīvokļa
īres līgumu ar Anitu Laganovsku.

109. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Larisu Kukuškinu Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas
3.punktu,, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro
daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada
25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

1. Atjaunot ar Larisu Kukuškinu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa
Nr.7  īri,  kas atrodas  Parka ielā  1,  Strūžānu pagastā,  Rēzeknes  novadā,  noslēdzot  sociālā
dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 27.augusta līdz 2012.gada 26.februārim.
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam atjaunot sociālā  dzīvokļa
īres līgumu ar Larisu Kukuškinu.

110. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
(Ziņo: V.Silagaiļs)



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu
aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu
uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams
likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Aleksandru
Levicki, personas kods, deklarētā dzīvesvieta, Maltas pagastā, Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.23.

111. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā”.  (pielikums Nr.1 pievienots) 

112. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības
kārt ībā, apstiprināšanu

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu



jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama””, iekļaujot Tatjanu Antropovu, personas kods,
deklarētā dzīvesvieta, Audriņu pagasts, ar kārtas Nr.9.

113. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami sniedzamās palīdzības
kārt ībā, apstiprināšanu

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada  25.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai -  „Stihisk ās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots).

114. §
Par grozījumiem personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā kārt ībā, apstiprināšanu
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.10.2  1.punktu,  4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  3.panta
pirmo daļu, 5.pantu,  6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2011.gada  25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



apstiprināt  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu
jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā
kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās  izglītības mācību iestādē  vai  pilna laika
studiju programmā” . (pielikums Nr.1 pievienots).

115.§
Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības

izglītības iestādēs
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  1.septembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  skolēnu  ēdināšanas  izmaksas  (vienā  dienā)  Rēzeknes  novada  pašvaldības
izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā).

116.§
Par pirmsskolas ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada

pašvaldības izglītības iestādēs
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā
Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  1.septembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  pirmskolas  bērnu  ēdināšanas  izmaksas  (vienā  dienā)  Rēzeknes  novada
pašvaldības izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā).

117.§
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 18.augusta lēmumā „Par pedagogu

darba samaksas  noteikumu  piemērošanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības 
 izglītības  iestādēs”

 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2009.gada  28.jūlija  noteikumiem  Nr.836  „Pedagogu  darba  samaksas  noteikumi”
32.punktu,  37.punktu,  40.punktu  un  42.punktu,  ņemot  vērā  Izglītības,  kultūras  un  sporta
jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 1.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda Tutina,
Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Grozīt lēmuma 1.3.apakšpunktu  un izteikt sekojošā redakcijā:



“Noteikumu  41.punktā minētās  darba stundas  nedēļā  noteikt  2 (divas)  stundas
par  1 (vienu) darba likmi, bet Noteikumu 40.punktā minētās darba stundas nedēļā
noteikt sekojoši:
1.3.1. 2 (divas)  stundas  par  1 (vienu)  darba likmi –  vispārējās  pamatizglītības

un  vidējās  izglītības skolotājiem;
1.3.2.  0 (nulle)  stundas  par  1 (vienu)  darba likmi –  vispārējās pirmsskolas

izglītības skolotājiem.”

118.§
Par apmaksātā papildatvaļinājuma piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punkts un Rēzeknes
novada  pašvaldības  nolikuma „Par  atlīdzību  Rēzeknes  novada  pašvaldībā”  79.punkta  pirmo
apakšpunktu,  ņemot vērā  Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2011.gada
31.augusta  iesniegumu  par  ikgadējā  apmaksātā  atvaļinājuma  piešķiršanu,  Rēzeknes  novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Piešķirt  novada  domes  priekšsēdētājam  Monvīdam  Švarcam  ikgadējo  apmaksāto
papildatvaļinājumu  10  darba  dienas  no  2011.gada  5.septembra  līdz  2011.gada
16.septembrim (ieskaitot) par darba gadu no 2009.gada 1.jūlija l īdz 2010.gada 1.jūlijam.

2. Novada  domes  priekšsēdētāja  pienākumus  Monvīda  Švarca  atvaļinājuma  laikā  veikt
domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības
nolikuma  15.1.apakšpunktu.  Pienākumu  izpildes  laikā  E.Pizānei  ir  tiesības  parakstīt
novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus.

119.§
Par grozījumiem Kalnezera Katoļu pamatskolas nolikumā

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Izglītības
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Kalnezera  Katoļu  pamatskolas
nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§
ar grozījumiem 18.03.2010, Rēzeknes novada domes lēmums, protokols Nr.6, 11.§)  65.punktu,
ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 25.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Kalnezera  Katoļu  pamatskolas
nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītāja       E.Pizāne  01.09.2011.

Protokoliste       I.Ladnā     01.09.2011.


